
Kinoprogramm
Donnerstag, 14. März 2024 bis Mittwoch, 20. März 2024

Dune: Part Two
FSK 12 · 166 Min

DOLBY ATMOS

DO, 14.03.2024 17:15 19:30 ATMOS

FR, 15.03.2024 17:15 19:30 ATMOS

SA, 16.03.2024 14:15 17:15 19:30 ATMOS 22:15

SO, 17.03.2024 14:15 17:15 19:30 ATMOS

MO, 18.03.2024 17:15 19:30 ATMOS

DI, 19.03.2024 17:15 19:30 ATMOS

MI, 20.03.2024 17:15 19:30 ATMOS

The Zone Of Interest
FSK 12 · 105 Min

NEU FILMKUNST

DO, 14.03.2024 17:30 20:00

FR, 15.03.2024 17:30 20:00

SA, 16.03.2024 17:30 20:00

SO, 17.03.2024 17:30 20:00

MO, 18.03.2024 20:00

DI, 19.03.2024 17:30 20:00

MI, 20.03.2024 17:30 20:00

Creation of the Gods I: Kingdom of Storms
FSK 16 · 148 Min

NEU SPECIAL-EVENT

DO, 14.03.2024 20:00

Kung Fu Panda 4
FSK 6 · 94 Min

NEU FAMILIE DOLBY ATMOS

DO, 14.03.2024 15:45 3D 16:45 17:45 3D 19:45

FR, 15.03.2024 15:45 3D 16:45 ATMOS 17:45 3D 19:45

SA, 16.03.2024 13:15 3D 14:00 ATMOS 15:45 3D 16:45 ATMOS

17:45 3D 19:45

SO, 17.03.2024 13:15 3D 14:00 ATMOS 15:45 3D 16:45 ATMOS

17:45 3D 19:45

MO, 18.03.2024 16:45 ATMOS 17:45 3D 19:45

DI, 19.03.2024 16:45 ATMOS 17:45 3D 19:45

MI, 20.03.2024 16:45 ATMOS 17:45 3D 19:45

Die Herrlichkeit des Lebens

FSK 6 · 99 Min

NEU

DO, 14.03.2024 20:30

FR, 15.03.2024 20:30

SA, 16.03.2024 18:15 20:30

SO, 17.03.2024 18:15 20:30

MO, 18.03.2024 20:30

DI, 19.03.2024 20:30

MI, 20.03.2024 20:30

Miller's Girl
FSK 16 · 94 Min

DO, 14.03.2024 17:15 20:45

FR, 15.03.2024 17:15 20:45



NEU SA, 16.03.2024 17:15 20:45 23:00

SO, 17.03.2024 17:15 20:45

MO, 18.03.2024 17:15 20:45

DI, 19.03.2024 17:15 20:45

MI, 20.03.2024 17:15 20:45

Imaginary
FSK 16 · 105 Min

NEU

DO, 14.03.2024 20:15

FR, 15.03.2024 20:45

SA, 16.03.2024 20:45 23:15

SO, 17.03.2024 20:45

MO, 18.03.2024 20:45

DI, 19.03.2024 20:45

MI, 20.03.2024 20:45

Der Hobbit
Die Schlacht der fünf Heere
FSK 12 · 144 Min

NEU SPECIAL-EVENT

SA, 16.03.2024 15:30 OV

SO, 17.03.2024 15:30

Electric Callboy: Tekkno - Live in Europe
FSK 6 · 90 Min

NEU SPECIAL-EVENT

MI, 20.03.2024 20:30

HITRADIO OHR Sneak Preview
FSK 18 · 100 Min

VORVERKAUF SNEAK-PREVIEW

DI, 19.03.2024 20:30

Maria Montessori
FSK 0 · 101 Min

FR, 15.03.2024 17:45

SA, 16.03.2024 17:45

SO, 17.03.2024 17:45

MO, 18.03.2024 17:45

DI, 19.03.2024 17:45

MI, 20.03.2024 17:45

Wunderland
Vom Kindheitstraum zum Welterfolg
FSK 0 · 99 Min

DO, 14.03.2024 18:15

FR, 15.03.2024 18:15

SA, 16.03.2024 13:15 18:15

SO, 17.03.2024 13:15 18:15

MO, 18.03.2024 18:15

DI, 19.03.2024 18:15

MI, 20.03.2024 18:15



Dune 2
Englische Originalversion
FSK 12 · 166 Min

ORIGINALVERSION

SA, 16.03.2024 22:30 OV

Bob Marley: One Love
FSK 12 · 108 Min

FR, 15.03.2024 18:15

SA, 16.03.2024 22:45

DI, 19.03.2024 18:15

Eine Million Minuten
FSK 6 · 125 Min

FR, 15.03.2024 20:00

SA, 16.03.2024 20:00

SO, 17.03.2024 20:00

DI, 19.03.2024 20:00

Ella und der schwarze Jaguar
FSK 6 · 99 Min

FAMILIE

FR, 15.03.2024 16:00

SA, 16.03.2024 15:00

SO, 17.03.2024 15:00

Wo die Lüge hinfällt
FSK 0 · 104 Min

FR, 15.03.2024 20:15

SA, 16.03.2024 15:15 20:15

SO, 17.03.2024 15:15 20:15

MO, 18.03.2024 20:15

MI, 20.03.2024 20:15

The Beekeeper
FSK 18 · 105 Min

SA, 16.03.2024 23:15

MO, 18.03.2024 18:15

MI, 20.03.2024 18:15

Raus aus dem Teich
FSK 0 · 92 Min

FAMILIE

DO, 14.03.2024 15:45

FR, 15.03.2024 15:45

SA, 16.03.2024 15:00

SO, 17.03.2024 15:00

Demon Slayer: Kimetsu no Yaiba - Zum Training
der Säulen
Japanisch mit deutschen Untertiteln
FSK 16 · 110 Min

ANIME

SA, 16.03.2024 23:00 OMU

Felix
Ein Hase auf Weltreise
FSK 0 · 84 Min

MEIN ERSTER KINOBESUCH

SA, 16.03.2024 13:00

SO, 17.03.2024 13:00



Wish
FSK 0 · 95 Min

KINDERKINO FAMILIE

FR, 15.03.2024 15:45

SA, 16.03.2024 13:00

SO, 17.03.2024 13:00

Die Chaosschwestern und Pinguin Paul
FSK 0 · 100 Min

KINDERKINO FAMILIE

SA, 16.03.2024 14:45

SO, 17.03.2024 14:45

Butterfly Tale
Ein Abenteuer liegt in der Luft
FSK 0 · 88 Min

KINDERKINO FAMILIE

SA, 16.03.2024 13:00

SO, 17.03.2024 13:00

Feuerwehrmann Sam- Tierische Helden
FSK 0 · 50 Min

KINDERKINO FAMILIE

SA, 16.03.2024 13:15

SO, 17.03.2024 13:15

Monsieur Blake zu Diensten
FSK 0 · 110 Min

FILMKUNST

MO, 18.03.2024 18:00 20:30

Maria Montessori
Film & Filmgespräch
FSK 0 · 101 Min

SPECIAL-EVENT

DO, 14.03.2024 18:00 20:30

In voller Blüte
FSK 0 · 96 Min

SENIORENKINO

DO, 14.03.2024 16:00


